HASH: 13d4f9e448092629944677196420394f

Salvador Femenias Riera (1 de 2)

BATLE-PRESIDENT
Data Signatura: 06/09/2024

FRANCISCO GONZALEZ BENITO (2 de 2)
HASH: b129bd4a294ac6c037cfe88a4155233a

SECRETARIA-INTERVENCIO
Data Signatura: 06/09/2024

RESOLUCIO DE BATLIA 78/2024.-

En s de les facultats que m’atribueix ’art.21 de la Llei 7/1985 de 2 d’abril
Reguladora de les Bases de Regim Local, I’art.24 del Reial Decret Legislatiu 781/1986
de 17 d’abril i I’art.41 del Reglament d’Organitzacio, Funcionament i Regim Juridic
de les Entitats Locals, HE RESOLT:

1.- DISPOSICIO DE PAGAMENTS.-

Examinades les factures que es relacionen a continuacid, s’aproven aquestes
despeses i s’ordena al mateix temps els corresponents acords de pagament:

Empresa Concepte Nam. de |Data Import |Aplicacio
factura pressuposta
ria
Francisca Jaume Refrescs servits a la 07000011 |31.07.2024 |47,68 338/22609
Riera Policia Local en motiu
actes F.Sta.Praxedis
Suministres Bonany |Material divers 2400276 31.07.2024 |307,93 1532/21000
SL manteniment carrers
Fornell Consultors | Honoraris rendicié a F-242949 |31.07.2024 |883,30 920/22706
SLP Hisenda Liquidacio
Pressuposts 2023 i Exp.
d’Incorporaci6 de
Romanents de Credit
Servei asses.Intervencié |F-242592 |15.07.2024 |1.512,50 |920/22706
i mecanitz/comptabilitat
juliol
Aviva Salvamento y |Servei socorristes 118/2024 [31.07.2024 |5.575,49 |920/22706
Socorrismo SL piscina mes de juliol
ES Ses Ferritges SL | Combustible vehicle 24 A124  |31.07.2024 93,81 920/22103
municipal juliol
Combustible vehicle 24 A123 31.07.2024 |268,08 920/22103
municipal juliol
Combustible 24 A105 30.06.2024 |275,46 920/22103
maquinaria municipal
juny
Combustible cami6 24 A106 30.06.2024 |85,31 920/22103
brigada juny
Ribot 24 FPM SL Feines manteniment FA-20516 |31.07.2024 |555,32 920/21400
maquina agranadora
Adalmo SL Feines recollida residus |FV/ 31.07.2024 |576,40 1622/21200
perillosos del Punt Verd |2024/07/00
586
3 Capacitats SL Gesti6 del Punt Verd 117 31.07.2024 900 1622/21200
Sillero e Hijos SL Productes manteniment |24017611 |31.07.2024 |178,33 161/21200

aigua xarxa potable
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Autocares Roca SL. | Transport escolar 01/202412 {30.04.2024 (2.011,53 |326/48000
batxillerat a I’TES Sineu |1
abril
Transport escolar 01/202426 |30.06.2024 |2.011,53 |326/48000
batxillerat a I’IES Sineu |9
juny
Hora Nova SA Publicitat municipal en |174726 31.07.2024 907,50 338/22609
motiu F.Sta.Praxedis
Tonerclass SL Material d’oficina 24/7831 30.07.2024 48,29 920/22000
divers
Adquisici6 ordinadors i |24/7830 30.07.2024 |3.799,39 |3321/21600
impressora-escaner
Tomas Siquier i Fills | Material manteniment | A/12077 30.07.2024 (674,93 338/22609
SL divers carrers i transport
cadafal en motiu F.
Sta.Praxedis
Waurth Espafia SA Material manteniment |405266262 |29.07.2024 |369,46 9201/21200
divers pel magatzem 9
municipal
Material manteniment |405264662 |24.07.2024 |448,81 9201/21200
divers pel magatzem 3
municipal
Material manteniment |405263000 |22.07.2024 |143,29 9201/21200
divers pel magatzem 8
municipal
Material divers 405262307 |19.07.2024 |722,45 1532/21000
manteniment carrers 4
Projectes Impressi6 publicitat 8859 26.07.2024 |310,79 334/22609
d’Impressio i actes “Viu I’Estiu 2024”
Disseny Manacor
SLU
Roba pel personal de 8848 23.07.2024 125,84 |920/22104
I’ Ajuntament
Impressié carnets 8816 15.07.2024 96,80 920/22000
piscina
Disseny i impressié 8763 05.07.2024 |3.061,30 |338/22609
programes de les
F.Sta.Praxedis
Impressio talonaris 8743 02.07.2024 |254,10 338/22609
tickets sopar homenatge
Gent Gran dins
F.Sta.Praxedis
Material per la Policia |8706 27.06.2024 349,93 132/22104
Local
Toi Toi Sanitarios Cabines sanitaries WC | Q2414115 |25.07.2024 |1.350,58 |338/22609
Moviles SA col-locades en motiu 3

celebraci6 “Carnaval
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d’Estiu” dins actes F.
Sta.Praxedis

Cabines sanitaries WC
col-locades en motiu
Festa de Ses Clovelles
dins actes
F.Sta.Praxedis

Q2414112
1

24.07.2024

1.350,58

338/22609

Cabines sanitaries WC
col-locades en motiu
verbena dins actes
F.Sta.Praxedis

Q2414112
2

24.07.2024

1.517,12

338/22609

Cabines sanitaries WC
col-locades en motiu
Tribut Sabina dins actes
F.Sta.Praxedis

Q2414111
9

24.07.2024

576,84

338/22609

Cabines sanitaries WC
col-locades en motiu
acte infantil musical
dins actes
F.Sta.Praxedis

Q2414112
0

24.07.2024

379,94

338/22609

Cabines sanitaries WC
col-locades en motiu
Foodtrucks dins actes
F.Sta.Praxedis

Q2414101
8

30.06.2024

366,08

338/22609

Cabines sanitaries WC
en motiu acte municipal

Q2414101
7

30.06.2024

471,46

338/22609

Restaurant Carreras
Mascar6 SL

Sopar servit acte
homenatge a la Gent
Gran dins F.Sta.
Praxedis

54

24.07.2024

12.512,50

338/22609

Fundacié Natura
Parc

Despeses veterinaries
servei animals
domestics acollits

685

24.07.2024

920/22113

Servei control animals
domestics abandonats,
gestié administrativa,
manutencio i atencio
veterinaria mes de juny

630

10.07.2024

3.480,01

920/22113

Grup Trui Mallorca
SL

Actuaci6 “Tribut a
Sabina” i Verbena amb
Xanguito, Toninaina i
DJ, equip de so i
il-luminacié6 dins actes
F.Sta.Praxedis

2024/A/
22400555

24.07.2024

26.015

338/22609

Muntatge i escenari
actuacié “Tribut a
Sabina” dins actes
F.Sta.Praxedis

2024/A/
22400556

24.07.2024

1.210

338/22609

Equip de so i

2024/A/

24.07.2024

3.993

338/22609
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il-luminaci6 actuacié
Banda de Musica dins
actes F.Sta.Praxedis

22400557

Supermercat Ca Na
Mulineta

Refrescs als dimonis
durant actes
F.Sta.Praxedis

00124F010
00000010

24.07.2024

35,61

338/22609

Stat.Coop.Ltda.Agri
cola i Ramadera de
Petra

Obsequis als musics
participants al “Concert
de Sta.Praxedis” al
Teatre dins actes F.Sta.
Praxedis

2024/1/757

24.07.2024

582,03

338/22609

Plastic i altre material
en motiu preparacié
festa Ses Clovelles dins
actes F.Sta.Praxedis

2024/1/758

24.07.2024

720,85

338/22609

Material divers pel
personal brigada

2024/1/660

30.06.2024

21,01

920/22199

Floristeria Petra
Maca CB

Obsequi floral en motiu
festa-homenatge per la
celebracié dels 100 anys
de la veina Antonia
Riutort

043/24

24.07.2024

60,50

920/22601

Joan Bauza
Alzamora

Feines pintar vestidors
del camp de futbol Na
Capitana

14-2024

23.07.2024

2.694,67

342/21201

Musica i
Complements SLU

Actuaci6é humorista
“Jaime Gili” i orquestra
dins actes
F.Sta.Praxedis

240193

23.07.2024

7.078,50

338/22609

Actuaci6 obra teatral
“jo seré el seu gendre”
dins actes
F.Sta.Praxedis

240175

12.07.2024

3.206,50

338/22609

Actuacié musical “La
Década Prodigiosa”
durant sopar-homenatge
a la Gent Gran dins
actes F.Sta.Praxedis

240173

11.07.2024

7.108,75

338/22609

Associacio Serra
Mamerra

Organitzaci6 gimcana
“Si jugues guanyes”,
Coés i cursa Creu a Creu
dins actes
F.Sta.Praxedis

1/2024

24.07.2024

2.223,16

338/22609

Excomasti SL

Cepillat i neteja gespa
camp de futbol

138

22.07.2024

302,50

342/21201

Transportes
Sanitarios Clinic
Balear SL

Servei ambulancia
durant verbena
F.Sta.Praxedis

3600

22.07.2024

858

338/22609

Servei ambulancia

3447

16.07.2024

2.341

338/22609
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durant festa Ses
Clovelles dins actes
F.Sta.Praxedis

Servei ambulancia
durant Carnaval d’Estiu
dins actes
F.Sta.Praxedis

3249

09.07.2024

1.302

338/22609

Alvaro Obando
Viada

Despeses notaria
compra finca S’Elia
Pol.11 Parc.95

FPR/00526

22.07.2024

254,03

920/22601

Esceldepet SL

Refrec servit en honor a
la Patrona i dinar
membres organitzadors
de la jornada
matematica dins actes
F.Sta.Praxedis

FAC00022

22.07.2024

2.155,40

338/22609

Comunicaciones
Callwomen 3000 SL

Col-laboracié campanya
solidaria amb la compra
de ventalls

129297

19.07.2024

217,20

920/22199

Cima 20 proyectos
tecnicos s.l.1

Revisi6 extra personal
Ajuntament en motiu
prevencid de riscs
laborals

A2536/24

19.07.2024

69

920/22799

Telefonica de
Espafia SAU

Linia ascensor col-legi
mes de juliol

TA7CNO0
91040

19.07.2024

17,40

920/22299

Jose Rubi Horrach

Col-laboraci6 técnic en
la redaccié projecte
basic, executiu i estudi
de seguretat de
I’Escoleta

25/2024

18.07.2024

15.894,70

920/22706

Silvia Romero
Bosch

Gestio i preparacio
projectes subvencions
juliol

U-113

18.07.2024

312,70

920/22706

Jaime Servera
Campaner

Castell inflable per la
gimcana “Si jugues
guanyes” dins actes
F.Sta.Praxedis

6

15.07.2024

423,50

338/22609

Festa aquatica dins
actes F.Sta.Praxedis

15.07.2024

1.863,40

338/22609

Club Esportiu Gor?2

Despeses en motiu
organitzaci6 gimcana de
bici dins actes
F.Sta.Praxedis

006

15.07.2024

493,55

338/22609

KM Sempre SL

Lectura i manteniment
fotocopiadora oficines

CT16086/2
4

15.07.2024

388,11

920/22000

Lectura i manteniment
fotocopiadora P.Local

CT16085/2
4

15.07.2024

91,52

920/22000

Jaume Lliteras

Estructura per retolacio

FAC01145

15.07.2024

1.629,87

342/21201
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Horrach

al centre cultural
s’Estacio Vella

Publicitat cartells festa
Ses Clovelles i Runfest,
actes F.Sta.Praxedis

FAC01144

15.07.2024

231,72

338/22609

Organitzacio taller
caretes dimonis dins
actes F.Sta.Praxedis

FAC01146

15.07.2024

1.924,02

338/22609

Camisetes organitzadors
i musics de la cursa
Runfest dins actes
F.Sta.Praxedis

FAC01134

08.07.2024

445,76

338/22609

Camisetes participants
cursa Runfest dins actes
F.Sta.Praxedis

FACO01135

08.07.2024

1.155,55

338/22609

Lona photocall i
impressié cartells curs
Runfest dins actes
F.Sta.Praxedis

FAC01136

08.07.2024

344,85

338/22609

Socias y Rossell6 SL

Material eléctric divers

CR241240
23842

15.07.2024

385,41

323/21200

Material reparaci6
banys col-legis

CR241240
21740

30.06.2024

126,80

323/21200

Laboratorio de
analisis quimicos y
Microbiol6gicos
Quimiotest

Servei analisi aigua
piscina

240514

11.07.2024

87,24

337/21201

Mapfre Espafa

Polissa asseguranca
cami6 brigada
PM4598CP periode
01.06.2024 1 01.06.2025

752024199
000200057
23

10.07.2024

913,94

920/22400

Electro Hidraulica
Manacor SA

Reparacié bomba
impulsora del diposit
d’aigua de la xarxa

408000268

10.07.2024

2.000,54

161/21200

Reparaci6 averia boia
del diposit d’aigua de la
xarxa

408000269

10.07.2024

175,93

161/21200

Instal-lacio bomba
submergible del
brollador de la Plaga
Ramon Llull

408000270

10.07.2024

1.313,09

1532/21000

Substitucié i feines
muntatge bomba nova
del diposit d’aigua de la
xarxa

408000271

10.07.2024

3.115,10

161/21200

Feines manteniment
motor bomba del diposit
d’aigua de la xarxa

408000272

10.07.2024

144,46

161/21200
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Instal-laci6 clau de pas i
carretes per desmuntar
el motor de la bomba
del diposit d’aigua de la
xarxa en cas d’avaria

408000273

10.07.2024

2.424,68

161/21200

Pep Riera Aguilo

Serveis servits a la
P.Local en motiu acte
Tribut Sabina dins actes
F.Sta.Praxedis

1TB00057
601

06.07.2024

86,40

338/22609

Serveis servits a la
P.Local en motiu Festa
Quintades

1TB00047
618

10.06.2024

7,30

338/22609

Serveis servits a la
P.Local en motiu
Carnaval d’Estiu dins
actes F.Sta.Praxedis

1TB00572
44

05.07.2024

223,80

338/22609

Serveis servits a la
P.Local en motiu curs
Runfest dins actes
F.Sta.Praxedis

1TB00054
851

29.06.2024

65,70

338/22609

Manteniment exteriors
pistes zona esportiu Na
Capitana mes de maig i

juny

24011

08.07.2024

726

342/21201

Pere Josep Artigues
Bauza

Peces i planxes de ferro
per ’escultura del
centre cultural S’Estacié
Vella

A24-124

08.07.2024

874,83

920/22199

Pirotecnia Jorda SL

Focs d’artifici en motiu
F.Sta.Praxedis

000165

03.07.2024

274,67

338/22609

Fiol Mallorca SL

Municio i accessoris per
la Policia Local

2000161

02.07.2024

443,40

132/22104

José Rosselld
Barcel6 (Cas
Trinxeter)

Material manteniment
divers per a carrers i
altres indrets municipals

2400121

01.07.2024

717,10

1532/21000

Material manteniment
divers banys Escoles
Velles

2400122

01.07.2024

7,90

920/21200

Productes neteja i altres
indrets municipals

2400123

01.07.2024

157,85

920/22110

Productes neteja pels
col-legis

2400124

01.07.2024

96,60

323/21200

Productes neteja i altres
instal-lacions recinte Na
Capitana

2400125

01.07.2024

37,55

342/21201

Material d’oficina
divers

2400126

01.07.2024

70

920/22000

Técnicas en Camaras

Quota seguiment

240840

01.07.2024

301,29

920/22706
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y Seguridad TTCS
SL

videovigilancia cameres
Ajuntament, Policia,
Cementeri i Polisportiu

Quota seguiment 240869 01.07.2024 |137,94 920/22706
sistema vigilancia
Quota seguiment 240931 01.07.2024 |137,94 920/22706
sistema vigilancia
Antonio Riutort Adecentament cami des |4/2024 01.07.2024 [1.464,10 |454/21000
Sansoé Rafelet
Adecentament cami des |5/2024 01.07.2024 |544,50 454/21000
Vinyet
Adecentament cami Son | 6/2024 01.07.2024 [2.710,40 |454/21000
Corpet
Adecentament cami Son | 7/2024 01.07.2024 {2.129,60 [454/21000
Xano
Adecentament cami de |8/2024 01.07.2024 |738,10 454/21000
Bonany
Neteja vorera cami des |9/2024 01.07.2024 |211,75 454/21000
Vinyet
Feines neteja i 3/2024 01.07.2024 931,70 1531/21000
adecentament solar
Ajuntament
Feines trituraci6 restes |1/2024 01.07.2024 |3.509 1531/21000
de poda i altres solar
Ajuntament
Transportes y Feines neteja, cribratge i | A/197 31.07.2024 |2.613,60 |1531/21000
Excavaciones trasllat residus solar
Frontera e Hijos SL. | Ajuntament
Feines neteja, cribratge i | A/196 31.07.2024 |2.746,70 |1531/21000
trasllat residus solar
Ajuntament
Feines trasllat residus A/198 31.07.2024 |1.830,13 |1531/21000
solar Ajuntament al
Mac Insular
Telim SL Productes de neteja pels | A442393 |30.06.2024 |682 323/22110
col-legis
Potencia Alquiler de |Lloguer equip MA124060 | 30.06.2024 |402,20 338/22609
Magquinaria SLU generador en motiu 437
Festa Quintades
Rent Modul SLU Lloguer cabina pel PA124060 |30.06.2024 |166,98 1622/21200
personal del Punt Verd |496
Limit Tecnologies |Reparaci6 avaries 386 30.06.2024 |1.028,50 |161/21200
SL telelectura comptadors
d’aigua
Miquel Antoni Pilotes tennis en motiu | 24F00002 |12.06.2024 |187,49 338/22609

Riutort Garvi

torneig de padel dins
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El mana i signa el Sr. Batle-President Salvador Femenias Riera, cinc de
setembre de dos mil vint-i-quatre.-

actes F.Sta.Praxedis
Transports J.Gari SL | Material manteniment |CMO000058 |31.05.2024 |58,33 1532/21000
divers per a carrers
Lloreng Mesquida |Pals i xarxa per la pista |0005 28.05.2024 |1.091,40 [342/21201
Adrover de tennis del recinte Na
Capitana
Gabriel Llabrés Arbres sembrats al 46 23.05.2024 {1.930,50 |171/21001
Perell6 C/Ample
Mayber Palma S. | Manteniment equip de |198/24 05.03.2024 |242 920/22106
reanimacid del recinte
esportiu Na Capitana
Ajuntament de Santa | Serveis de recolzament 630 132/46200
Eugeénia a la Policia Local per
actes el mes de juliol
Ajuntament de Serveis de recolzament 1.450 132/46200
Maria de la Salut a la Policia Local per
actes el mes de juliol N8
Ajuntament de Serveis de recolzament 625 132/46200 §
Lloret de Vistalegre |ala Policia Local per S
actes el mes de juliol o
]
Ajuntament de Serveis de recolzament 2.505 132/46200 §
Montuiri a la Policia Local per 9 -
actes mes de juliol (@) §
Ajuntament Serveis de recolzament 675 132/46200 3 §'
d’Ariany a la Policia Local per o~
actes mes de juliol wn <
Ajuntament de Serveis de recolzament 240 132/46200 & §
Consell a la Policia Local per
actes mes de juliol
Ajuntament de Selva |Serveis de recolzament 1.545 132/46200
a la Policia Local per
actes mes de juliol

Davant mi
El Secretari
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